关于公布 2016 年度入选评估委员会委员单位及会员

单位的通知

各委员单位、会员单位：

根据《中国学位与研究生教育学会评估委员会管理条例》

相关规定，在第五届五次评估委员会全体委员会议上，评估

委员会委员对 2016 年新申请加入的委员单位及会员单位进

行了审议，现将新入选的评估委员会委员单位和会员单位名

录予以公布：

一、新入选委员单位名单

序号 所在省市 单位名称

1 江苏 南京中医药大学

二、新入选会员单位名单（按申请时间先后排序）

序号 所在省市 单位名称

1 安徽 安庆师范学院

2 北京 北京城市学院

3 北京 北京物资学院

4 辽宁 大连海洋大学

5 广东 佛山科学技术学院

6 广西 桂林电子科技大学

7 广西 桂林理工大学

8 广西 桂林医学院

9 河北 河北农业大学

10 河北 河北中医学院

11 河南 河南科技大学

12 黑龙江 黑龙江省中医药科学院

13 江苏 淮海工学院

14 辽宁 辽宁师范大学

15 辽宁 鲁迅美术学院

16 江苏 南京邮电大学

17 内蒙古 内蒙古工业大学

18 山东 齐鲁工业大学

19 山西 山西医科大学

20 上海 上海第二工业大学

21 辽宁 沈阳航空航天大学

22 辽宁 沈阳农业大学

23 辽宁 沈阳医学院

24 河北 石家庄经济学院（现河北地质大学）

25 天津 天津中医药大学

26 浙江 温州医科大学

27 广东 五邑大学

28 西藏 西藏大学

29 江西 宜春学院

30 吉林 长春工程学院

31 吉林 长春工业大学

32 湖南 长沙理工大学

33 浙江 中国计量学院（现中国计量大学）

34 江苏 中国药科大学

35 浙江 浙江工商大学

36 北京 中国青年政治学院

37 江苏 徐州医学院（现徐州医科大学）

38 贵州 黔南民族师范学院

39 河北 河北建筑工程学院

40 江苏 江苏师范大学

41 北京 交通运输部公路科学研究所

42 江西 井冈山大学

43 浙江 杭州师范大学

44 江苏 苏州科技学院（现苏州科技大学）

中国学位与研究生教育学会评估委员会

2016 年 7月 13日